
IČ: 70886300 
DS: auyaa6n 

 
strana 1/1 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
ÚSTECKÉHO KRAJE 
Krajské ředitelství 
Horova 1340/10 
40001   Ústí nad Labem 

  
  
  
  

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE Č.J. VYŘIZUJE/KONTAKT ÚSTÍ NAD LABEM 
      HSUL-  4297-2/KKŘ-2020 kpt. Mgr. Jana Polesná 10.9.2020 
2.9.2020  tel. 950 430 136, 950 430 111 
  jana.polesna@ulk.izscr.cz 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů – odpověď. 

dne 2. 9. 2020 obdržel Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje (dále jen „HZS Ústeckého kraje“), 
jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), Vaši žádost ze dne 
2. 9. 2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve které v jednotlivých bodech žádáte 
o sdělení: 

1. všech již skončených správních řízení zahájených povinným subjektem od roku 2017 až doposud, 
vedených proti obchodní společnosti RAI MOST s.r.o., IČO: 278 97 478, se sídlem Havraň 138, 
PSČ 435 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
pod sp. zn. C 25382 (dále jen „Společnost“), kdy u každého jednotlivého řízení žádáte o uvedení: 

a)  počtu takových správních řízení, případně potvrzení, že neexistuje takové správní řízení; 
b)  dat zahájení a skončení správního řízení; 
c)  označení účastníků správního řízení; 
d)  předmětu správního řízení; 
e) spisové značky/čísla jednacího; 
f) výsledku správního řízení; 

 
2. kopií všech meritorních rozhodnutí vydaných ve správních řízeních podle bodu 1; a 
3. zejména informací podle bodu 1(a)–1(f) výše o všech zahájených správních řízeních od roku 2017 

doposud neskončených, vedených povinným subjektem proti Společnosti. 
 

S ohledem na skutečnost, že nebyly shledány důvody pro neposkytnutí Vámi požadované informace, 
Vám k Vaší žádosti sděluji, že Územní odbor Most Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje 
nevedl s uvedenou společnostní žádné správní řízení. Dle dostupných informací je proti společnosti 
vedeno trestní řízení. Z těchto důvodů by žádost o informaci měla směřovat na Policii České republiky. 
 
 
 plk. Ing. Roman Vyskočil 
 vrchní rada 
 ředitel 
 HZS Ústeckého kraje 

 podepsáno elektronicky  

*HZSUX008

P8HH* 
HZSUX008P8HH 


